

# **FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS**

Bondehaven 19 D, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 20 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**ANDERS WINTHER**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS Bondehaven 19 D 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 20 11 Hjemmeside: <a href="http://www.skoedstrup-fysioterapi.dk">www.skoedstrup-fysioterapi.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kontakt@skoedstrup-fysioterapi.dk">kontakt@skoedstrup-fysioterapi.dk</a>
	CVR-nr.: 39 67 20 81 Stiftet: 26. juni 2018 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Christoffersen Lone Elkjær Hallum Anders Winther
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkjøbing Landbobank Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeut virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.669 t.kr. mod 2.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af Covid-19 virussen og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, hvorfra FysioDanmark Skødstrup ApS har modtaget kompensationer.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en delvis nedlukning igen, som følge af Covid-19. Det vurderes, at selskabet vil opleve en mindre omsætningsnedgang under nedlukningen, men ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.668.665</b>	<b>2.832</b>
2 Personaleomkostninger	-1.943.700	-1.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-587.838	-591
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>137.127</b>	<b>341</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-268.003	-317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.876</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	-4.954	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.830</b>	<b>-34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-135.830	-34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.830</b>	<b>-34</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.798.579	3.169
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.798.579</u>	<u>3.169</u>
Grunde og bygninger	8.974.995	9.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.121	69
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.013.116</u>	<u>9.140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.500	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.828.195</u></b>	<b><u>12.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	50.937	48
Varebeholdninger i alt	<u>50.937</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.312	340
Andre tilgodehavender	12.444	7
Periodeafgrænsningsposter	9.429	13
Tilgodehavender i alt	<u>327.185</u>	<u>360</u>
Likvide beholdninger	24.843	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>402.965</u></b>	<b><u>451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.231.160</u></b>	<b><u>12.777</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	54.000	54
Overført resultat	2.794.994	2.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.848.994</b>	<b>2.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	635.012	712
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>635.012</b>	<b>712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.228.990	5.351
Anden gæld	0	13
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.228.990	5.364
3 Kortfristet del af langfristet gæld	160.007	117
Gæld til pengeinstitutter	1.309.142	1.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.250	61
Gæld til associerede virksomheder	1.184.642	1.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.427	328
Selskabsskat	81.972	106
Anden gæld	390.724	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.518.164	3.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.747.154</b>	<b>9.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.231.160</b>	<b>12.777</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer fra COVID-19 støtteordninger	459.676	0
	<u>459.676</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	459.676	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>459.676</b>	<b>0</b>
	<u>459.676</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.625.271	1.609
Pensioner	184.544	162
Andre omkostninger til social sikring	36.666	20
Personaleomkostninger i øvrigt	97.219	109
	<u>1.943.700</u>	<u>1.900</u>
Direktion	<u>1.457.232</u>	<u>1.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.350.570	121.580	5.228.990	4.704.395
Anden gæld	38.427	38.427	0	0
	<b>5.388.997</b>	<b>160.007</b>	<b>5.228.990</b>	<b>4.704.395</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.750 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.660 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.975 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
